From:Alfred Raith GnbH To:0004544440833 18/11/2008 14:53  #470 P.0D1/004

Ersatzteilliste Spare Parts List Liste de pieces de
Rotabest Piccolo Rotabest Piccolo rechange
Magnetstander Magnet Stand Rotabest Piccolo
ab Gerate-Nr. 3079.. as from serial n® 3079.. Socle magnétique
De Ja machine no. 3079..

HAJO TOOL A/S

Vejlegardsvej 65 B - DK-2665 Vallensbaek Strand
Tel +45 4444 2400 - Fax +45 4444 0833
www.hajo.dk - E-mail: hajo@hajo.dk

/

_r:—x

=,

(=Y
>
mb-
\\

S
[/. (Eli=m
N
&
/
i

Mo 1397

AnderLgen voibarzren



From: Alfred Raith GmbH To: 0004544440833 19/11/2008 14:54  #470 P.002/004
Ersatzteilliste Spare Parts Lists
Rotabest Piccolo 30/1 Rotabest Piccolo 30/1
Magnetstinder k Magnet Stand
Pos. |Teile-Nr. Menge |Bezeichnung d j
item |Part N° Pce Designation
1{ 189301001 1]Sténdergehiuse housing
2} 189301002 1{Schiitten slide
3| 189301003 1|Zahnstange rack ~
4| 189301004 1|Fohrungsstreifen guideway
5| 189301605 1|Fuhrungsstreifen guideway -
6] 189301006 T{Folistreifen filling strip -
7| 189301007 2|Inbusschrauben hexagon socket screw
8| 189301008 1|Passfeder feather key
9| 189301009 1|inbusschraube hexagon sockel screw
10] 189301010 1| Typenschild type plate
12| 189301012 1}Sicherungsscheibe lock washer
13| 189301013 1|Passcheibe washer
14| 189301014 2|Gleitlager plain bearing
15| 189301015 1|Ritzelachse pinion shaft 5
16] 188301016 3|Speichen spoke 1
17| 189301017 3|Kugelkndpfe ball with internal frread L
18| 189301018 4| Gewindeslifte sel screw i
19| 189301019 4|Muttern nut
20| 189411022 1 |Magnetfuss magnet foot
21| 189301021 1|Inbusschraube M 5x 35 hexagon socket screw M5x33 i
22( 189301022 3linbusschraube M 5x 40 hexagon socket screw M5 x 40 %
23| 189301023 4]Gewindeschrauben screw )
Steuerkasten kpl. mit Leiter- conirol case with printed board '
26| 189491003 1|platte und Schallelement 230 Volt 230 Volt 1
189411069 Leiterplatte 230 Volt printed board 230 Voit 1
291 183301031 1|Winkelverschraubung threaded joint ,
30 189301030 1}Sakz Lilze set of flexible cord .
31| 189420603 1|Verschraubung threaded joint "
32| 189301032 1|Elast. Kabelfihrung fiexible cable guiding
33| 189301033 1|Klemmschelle clamping device
34| 189301034 - 1]Schraube SCrew
35| 189490602 1{Knickschutz protection sleeve Tyt
36| 189480276 1]Anschiufleitung 230V supply cable 230 V "J

HAJO TOOL A/S

Vejlegérdsvej 65 B - DK-2665 Vallensbeek Strand
Tel +45 4444 2400 - Fax +45 4444 0833
www.hajo.dk - E-mail: hajo@hajo.dk

Mai 1887



From:Alfred Raith GmbH To: 0004544440833 19/11/2008 14:54
-Ersatzteilliste Spare Parts List Liste de piéces de
Rotabest Piccolo 30/1 Rotabest Piccolo 30/1 rechange
Motor MBN 13 A Motor MBN 13 A Rotabest Piccolo 30/1
: Moteur MBN 13 A

Tel +45 4444 2400 - Fax +45 4444 0833
www.hajo.dk - E-mail: hajo@hajo.dk

#470 P.003/004

Jiomows  —— |

Vejlegardsvej 85 B - DK-2665 vallensbzek Strand



From:Alfred Raith GmbH To: 0004544440833 19/11/2008 14:55  #470 P.004/004

Ersatzteilliste if Spare Parts
Rotabest Piccolo 30/1 Rotabest Piccolo 30/1
Motor MBN 13 A Motor MBN 13 A

Pos. |Teile-Nr. Menge |Bezeichnung
Item |Part-N® Pce Designation T
1 189302001 4Blechsschraube 4,8x 50 serew
- 2 189302002 1{Motorkappe cap for motor housing
3| 189302003 1}Blechschraube 42 x13 ) screw
4| 189302004 2|Passcheibe 16/22x 0,5 washer
5 1849302005 1| Rillenkugellager 608.27 deep groove ball bearing 608,22
B{ 189302006 1{Kendensatorenaufnahme conderser hoide
7| 189302007 1|Federschraube screw for feather
8| 189302008 1| Drahtformfeder feather
9| 189302009 2|Kohlebirsien 6,3x10x20 " jearbon brush
10 189302010 1|Feld 230V ; field 230V
11] 189302011 2|Blechschrauben 3,9 x 60 screw
12] 189302012 1| Luftleitring fan shroud
13} 189302013 1|Sicherungsring retaining ring ]
14 189302014 1|Rillenkugellager 6001.22 deep groove ball bearing 6001.2Z i-
15| 189302015| - 1]sicherungsring 1011 retaining ring - 1]
16| 189302016 1|Anker 230 V armature, compl. 230 V |
17| 188302017 1|Spindelrad 3 spindel gear ]
18 189302018 1|Passcheibe 17/24x%0,2 : washer
19 189302018 1}Rillenkugellager 6003 2.RS deep groove ball bearing 6003 2.RS E
20| 189302020 1[Rillenkugellager 6904 2RS " |deep groave ball bearing 6904.2RS 1
21| 189302021 1|Arbeitsspindel motor spindle |
22| 189302022 1|Getriebegehduse gear box
23| 189302023 1|Steckkerbstift 4x12 dowel pin
24 189302024 4|Blechschraube 4,8x38 screw
25| 189302025 1{Rillenkugeilager 608 deep groove ball bearing 608
26| 189302026 1|2wischenrad intermediate gear
- 27| 189302027| 1|Ritzelwelle pinion shaft
28| 189302028 1|Getriebelagerschild gear box flange
” ‘, 29t 189302029 1| Molargehduse, kpl. motor housing, compl. i
30| 189302030 2|Gewindestift M8x8 screw
31 189302031 1| Druckfeder pressure spring
32 189302032 1|Federhallerung - spring attachment
33| 189302033 1{Sicherungsring retaining ring
34| 189302034 1}{Schlauchstiick . joint for hose
35 189302035 1}Wellendichtring shafl sealing ring
T 36 189302036 1|Wellendichtring shafl sealing ring

HAJOTOOLA/S S

Vejlegardsvej 65 B - DK-2665 Vallensbask Strand
Tel +45 4444 2400 - Fax +45 4444 0833 -
www.hajo.dk - E-mail: hajo@hajo.dk

Mai 1997



